

## تولد تازه

### چرا انسان ها نیاز دارند که تولد تازه بیابند؟

زیرا که از لحاظ روحانی رابطه ای با خدا ندارند و رابطه آنها یک رابطه بر اساس عدم شناخت خدا میباشد! رابطه ای که با مذهب گرایی است و خداوند از چنین رابطه ای بیزار است ( "خداوند می فرماید: «من از عیدهایتان بیزارم و از محافل مذهبی شما نفرت دارم. عاموس 5:21) زیرا که همانند یک معامله میباشد و خداوند با انسانها معامله نمیکند زیرا او صد در صد عشق و عادل و زیباست و ما را هم به شباهت خودش آفریده است.

#### • تولد تازه مسیری است که خداوند برای ما مهیا کرده است تا با او وارد رابطه شویم!

"آنها از او پرسیدند: «وظیفه ما چیست؟ چطور می توانیم کارهایی را که خدا از ما می خواهد انجام دهیم؟» عیسی به ایشان پاسخ داد: «آن کاری که خدا از شما می خواهد این است که به کسی که فرستاده است ایمان بیاورید.»"

یوحنا 29-28:6

"زیرا خواست پدر من این است که هرکس پسر را می بیند و به او ایمان می آورد، صاحب حیات جاودان گردد. و من او را در روز بازپسین زنده خواهم کرد.»"

یوحنا 6:40

#### • تا تولد تازه نیابید نمیتوانید اسرار ملکوت را درک کنید زیرا که اسرار ملکوت تنها از طریق

روح القدس برای انسان مکاشفه میشود. "عیسی در جواب فرمود: «قدرت درک اسرار پادشاهی آسمان به شما عطا شده، اما به آنها عطا نشده است.

متی ۱۳:۱۱

تولد تازه زمانی که ایمان می آورید اتفاق می افتد و تعمید آب بعد از آن فقط یک کار فیزیکی میباشد که انجام میشود.

#### • تولد تازه یک امر مذهبی که ساخته دست انسان باشد نیست بلکه راهی است که خداوند

برای نجات ما انسانها در نظر گرفته است!

"عیسی به او گفت: «من راه و راستی و حیات هستم، هیچ کس جز به وسیله من نزد پدر نمی آید."

یوحنا 6:14

#### • شیطان سعی کرده است در دنیا از طریق مذهب و انجام اعمال مذهبی مردم را از رسیدن به

راه راستی و حیات دور کند زیرا میدانیم که او حيله گر و دروغگوست! و او میداند که شما با

ایمان به عیسی مسیح بر او و قدرت او کاملا حاکمیت پیدا میکنید و میتوانید نقشه ها و

دسیسه های او را باطل کنید.

"ای پدران، به شما می نویسم، زیرا او را که از ازل بوده است، می شناسید. ای جوانان، به شما می نویسم،

زیرا که بر شیطان پیروز شده اید."

اول یوحنا 2:13

"این چیز عجیبی نیست، شیطان هم خود را به صورت فرشته نور در می آورد."

دوم قرنتیان 11:14

- او حتی از طریق مذاهبی که بوجود آورده یکسری معجزات میکند تا مردم را در مسیر اشتباه و فریب از محبت خدا دور کند و خدا را به عنوان یک شخص ظالم به ملتها معرفی کند. "ظهور آن مظهر شرارت در اثر فعالیت‌های شیطان خواهد بود و با انواع نشانه‌ها و معجزات فریبنده" دوم تسالونیکیان 2:9

در تولد تازه شما از عشق خداوند متولد میشوید و انسان و خلقتی تازه هستید. "کسی که با مسیح متحد است، حیاتی تازه دارد. هر آنچه کهنه بود درگذشت و اینک زندگی نو شروع شده است." دوم قرن‌تینان 5:17

## ۱- شمای واقعی

شما بیشتر از بدنی هستید که می بینید. شما بیشتر از مواردی هستید که حواس شما (حواس بینایی، شنوایی، لامسه، چشایی و بویایی شما) شما را در خود جای داده است میباشید. در درون شما چیزی بسیار بیشتر از بدن شما وجود دارد. این روح است و این انسان واقعی است. این انسان درونی همان کسی است که کتاب مقدس در اول پطرس 3:4 به آن اشاره می‌کند: بلکه زیبایی شما باید در باطن باشد. درون خود را با گوهر فنا ناپذیر یک روح آرام و ملایم بیارابید، زیرا این نوع زیبایی در نظر خدا ارزش بسیار دارد.

وقتی بدن یک انسان می میرد، روح او زنده می ماند. بدن او ممکن است از بین برود، ولی روح او زنده می ماند. او هنوز هم همان انسانی است که قبل از مرگش بود. او هیچ چیز را از دست نداده است جز اینکه توانایی عملکرد در دنیای فیزیکی را از دست داده است. و روح او همان کسی است که او بوده است!

روح انسان بعد از مرگ هنوز تمام آگاهی هایی را که قبل از مرگ داشت، دارد.

عیسی مسیح در لوقا باب 16 آیات ۱۹-۳۱ داستانی را در مورد دو مرد که مردند گفت. یکی از آنها گدا بود به نام ایلعازر. موضوع این نیست که او یک گدا بود. اما با اینکه فقیر بود، شنوایی عادلانه داشت. پس از مرگ او را به آغوش ابراهیم بردند. مرد دوم هم فوت کرد. آن مرد در دنیای خود ثروتمند بود، اما علیرغم اینکه در این دنیا همه چیز داشت، زندگی درستی نداشت.

اشاره کرد که وقتی او مرد، جسد او را روی زمین دفن کردند، اما عیسی گفت که در جهنم، چشمان خود را بلند کرد و ایلعازر را در آغوش ابراهیم دید و ایلعازر را شناخت. این بدان معنی است که او هنوز می توانست ببیند. سپس به ابراهیم فریاد زد «لطفاً به من کمک کن» (می بینی، او هنوز می توانست صحبت کند). ابراهیم پاسخ داد به او رسید و صدای ابراهیم را شنید. به این معنی که او هنوز می توانست بشنود. مرد گفت که هنوز تشنه است و نه تنها تشنه است بلکه جایی که هست داغ و سوزان است. و التماس کرد؛ "لطفاً اجازه دهید ایلعازر بیاید و یک قطره آب به من بدهید تا تشنگی ام را برطرف کنم؛ نکته دیگری که باید به آن توجه شود او هنوز هم می توانست احساس کند. تمام حواسش هنوز سالم بود. در واقع، او می توانست به خاطر بیاورد، زیرا با ناراحتی می گفت: «لطفاً یک نفر را در میان مردگان بفرستید تا به برادرانم موعظه کند». او گفت که پنج برادر روی زمین دارد، شاید اگر کسی از قبر از میان

مردگان نزد آنها برود ایمان بیاورند. او به خاطر آورد! این به شما امکان می دهد بدانید که روح انسان زنده است. و هنگامی که یک انسان دوباره متولد می شود، روح انسانی او است که دوباره متولد می شود.

2 قرن‌تیاں 5: 17-18 می گوید: "پس اگر کسی در مسیح باشد، مخلوق جدیدی است، چیزهای قدیمی از بین رفته اند. ببین همه چیز نو شده است. اکنون همه چیز از آن خداست که ما را به وسیله عیسی مسیح با خود آشتی داده و خدمت آشتی را به ما داده است."»

"اما به همه کسانی که او را قبول کردند و به او ایمان آوردند، این امتیاز را داد که **فرزندان خدا** شوند که نه مانند تولدهای معمولی و نه در اثر تمایلات نفسانی یک پدر جسمانی، بلکه از خدا تولد یافتند." یوحنا 1:12-13

## ۲- شما خلقتی تازه هستید!

اکنون که قلب خود را به عیسی مسیح داده اید، او را خداوند زندگی خود قرار داده اید. شما دیگر آن چیزی نیستید که قبلاً بودید. ممکن است از نظر ظاهری شبیه قبل باشید، اما در باطن شما در کل یک فرد جدید هستید. این همان چیزی است که کتاب مقدس می گوید. شما " شبیه یک مخلوق جدید نیستید بلکه شما کاملاً از نو خلق شده اید " شما انسان جدیدی هستید که قبلاً وجود نداشته است (دوم قرن‌تیاں 5:17) پس اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت! هان، همه چیز تازه شده است!

شما اصلاح، نوسازی یا بازسازی نشده اید. شما خلقت جدیدی هستید و در کل آدم جدیدی هستید. با این حال، این واقعیت که شما از درون مخلوق جدیدی هستید، شما می خواهید که شغل، خانواده و همسایگان یکسان داشته باشید. با این حال، نکته این است که اکنون، ارزش های شما تغییر کرده است. شما مجموعه جدیدی از ارزش ها را دارید زیرا در درون فرد جدیدی هستید.

"این بار تولد شما در اثر تخم فانی نبود بلکه به وسیله تخم غیرفانی، یعنی کلام خدای زنده و جاودان تولد تازه یافتید." اول پطرس 1:23

"کسی که با مسیح متحد است، حیاتی تازه دارد. هر آنچه کهنه بود درگذشت و اینک زندگی نو شروع شده است. اینها همه از طرف خدایی است که به وسیله مسیح، ما را که قبلاً دشمنان او بودیم به دوستان خود تبدیل کرده است و ما را موظف ساخت که به دشمنان دیگر او هم اعلام کنیم که آنها نیز می توانند دوستان او بشوند." دوم قرن‌تیاں 5:17-18

## ۳- شما طبیعت و زندگی خدا را دریافت کرده اید!

با تولد دوباره، خدا به شما قدرت داده است که فرزند او شوید (یوحنا 1:12). ماهیت خدا به روح انسانی شما منتقل شده است. شما اکنون زندگی جدیدی دارید. زندگی خدایی را که عیسی مسیح در اختیار هرکسی که به او ایمان دارد قرار می دهد. چه امتیازی! بنابراین شما در ذات خدا شریک هستید (دوم پطرس 1: 3-4).

خدا اکنون پدر شماست! چگونه؟ طبیعت با تولد تولید می شود. به همین دلیل است که یک سگ همیشه یک سگ به دنیا می آورد. و یوحنا ۱: ۱۲-۱۳ می گوید: «اما به همه کسانی که او را پذیرفتند، قدرت داد تا پسران خدا شوند، حتی به کسانی که به نام او ایمان دارند.

”عیسی پاسخ داد: «یقین بدان تا شخص از نو تولد نیابد نمی تواند پادشاهی خدا را ببیند.»

یوحنا 3:3

”پس خدا انسان را شبیه خود آفرید. ایشان را زن و مرد آفرید.“

پیدایش 1:27

او غریزه ای والدینی نسبت به شما دارد. شما عضوی از خاندان خدا هستید و بنابراین شهروند بهشتی هستید که خداوند در آن ساکن است. خداوند در قبال شما مسئول است. او تمام نیازهای شما را بر اساس ثروت پایان ناپذیر خود در جلال توسط مسیح عیسی تامین خواهد کرد (فیلیپیان 4:19). او برنامه خوبی برای زندگی شما دارد که در همان لحظه شروع شد، شما دوباره متولد شدید. تو فرزند عشق خدایی عشقی هستی و در خانواده ای عاشق به دنیا آمده ای. این بسیار مهم است. او این زندگی جدید را به شما داد تا عضو پادشاهی او شوید. کتاب مقدس اعلام می کند که خدا به شما زندگی ابدی داده است. این همان حیاتی است که در درون خداست که این امکان را برای او فراهم می کند که او همان باشد که هست.

این زندگی اکنون در توست

» و این سندی است که خدا دارد

حیات جاودانی به ما داده شد و این حیات در پسر اوست. هر که پسر را دارد، حیات دارد. و کسی که پسر خدا را ندارد، حیات ندارد. اینها را برای شما که به نام پسر خدا ایمان دارید نوشتم. تا بدانید که حیات جاودانی دارید و به نام پسر خدا ایمان آورید» (اول یوحنا 5: 11-13).

تنها کسی که پسر را دارد این زندگی را دارد، زیرا زندگی او در واقع در پسر خدا است. هنگامی که او را پذیرفتید، زندگی را دریافت کردید.

این زندگی باعث می شود که در هر شرایطی پیروز باشید. و همیشه شما را بالاتر از همه قرار می دهد. فقط فکر کن! محال است که خداوند نابود شود یا شکست بخورد. اکنون شما زندگی او را دارید شما نمی توانید نابود شوید یا شکست بخورید، زیرا همان روحی که عیسی را از مردگان برخیزانید امروز در شماست و شما را برمیخیزاند.

خداوند ما را از طریق فیض خودش که سرچشمه از عشق خودش دارد آفریده است! یعنی ما نتیجه عشق خدا هستیم و امروز ما را وارد پادشاهی خودش کرده است یعنی از تاریکی به نور منتقل شده ایم و تمام قدرت زندگی در قلمرو پادشاهییش را به تک تک ما بخشیده است. !!!

”قدرت الهی آنچه را که ما برای زندگی و خداپرستی نیاز داریم، به ما بخشیده است تا ما بتوانیم کسی که ما را خوانده است تا در جلال و عظمتش سهیم شویم، بهتر بشناسیم. بنابراین از وعده های بزرگ و گرانها، بهره مند شده و در نتیجه از فساد که زاییده تمایلات جسمانی است، بگریزید و در الوهیت خدا شریک و سهیم شوید.“

دوم پطرس 4-3:1

”و خدای من همه احتیاجات شما را با ثروت عظیم خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.“

فیلیپیان 4:19

"شهادت این است که خدا به ما حیات جاودانی داده است و این حیات در پسر او یافت می‌شود. هرکه پسر را دارد، حیات دارد و هرکه پسر خدا را ندارد، صاحب حیات نیست."

اول یوحنا 5:11-12

**شما حیات ابدی را به طور کامل دریافت کردید از طریق روح القدس که روح حیات بخش میباشد:**

"اگر روح خدا که مسیح را پس از مرگ زنده گردانید، در وجود شما ساکن باشد، همان‌طور که او را پس از مرگ زنده گردانید، به وسیله همان روح القدس که در شما ساکن است، به جسم فانی شما هم حیات خواهد بخشید."

رومیان 8:11

#### **۴- شما عدالت خدا را دارید!**

"به‌خاطر گناهان ما، خدا او را که مرتکب هیچ گناهی نشده بود گناهکار شناخت، تا به وسیله او ما با هم در برابر خدا نیک شمرده شویم."

دوم قرنتیان 5:21

"تا در این زمان، عدالت خدا کاملاً به ثبوت برسد، یعنی ثابت شود که خدا عادل است و کسی را که به عیسی ایمان می‌آورد، نیک می‌شمارد."

رومیان 3:26

**ما چون عدالت خدا را دریافت کرده ایم و عادل شمرده شده ایم میتوانیم در برابر او بایستیم:**

"پس ای برادران، ما به وسیله خون عیسی مسیح اجازه یافته‌ایم که با شهادت از راه تازه و زنده‌ای که مسیح از میان پرده به روی ما باز کرده است، یعنی به وسیله بدن خود، به مقدس‌ترین مکان وارد شویم."

عبرانیان 10:19-20

#### **۵- شما تایید شده اید!**

عیسی مسیح تمام گناهان ما را به خودش گرفت بر روی صلیب و امروز آزادی را به ما بخشید او گناهی نکرده بود و بجای ما بر روی صلیب مرد و جان داد و به همین دلیل دیگر هیچ گناهی نمیتواند بین ما و پدر قرار بگیرد و یا فاصله بیاندازد زیرا دیگر ما را بخاطر خون عیسی مقدس و بی عیب مبینند!

"بنابراین چون از راه ایمان در حضور خدا نیک شمرده شده‌ایم، از صلح با خدا که به وسیله خداوند ما عیسی مسیح برقرار گردید، بهره‌مند هستیم."

رومیان 5:1

"شما می‌دانید که او هیچ گناهی نکرد و هرگز دروغی از دهان او شنیده نشد. وقتی به او دشنام می‌دادند، با دشنام پاسخ نداد. وقتی عذاب می‌کشید، تهدید نمی‌کرد بلکه خود را به دست آن کسی سپرد که همیشه با عدالت و انصاف داوری می‌کند. مسیح شخصاً بار گناهان ما را بر دوش گرفته و آنها را بر صلیب برد تا ما هم نسبت به گناه بمیریم و برای نیکی مطلق زیست کنیم، زیرا به سبب زخمهای اوست که شما شفا یافته‌اید."

اول پطرس 2:22-24

#### **۶- شما تقدیس شده اید!**

## تصور کنید شما در گودالی بودید و یک نفر شما را بیرون کشیده است!

بعضی از شما در گذشته چنین بودید، اما در نام عیسی مسیح خداوند و توسط روح خدای ما شسته شده، تقدیس گشته و پارسا شمرده شده‌اید. شما به پادشاهی خدا منتقل شده‌اید!  
اول قرن‌تینان ۱۱:۶

تقدیس در دو مرحله است: اول، خدا شما را از گودال بیرون می‌آورد، یعنی دوباره متولد می‌شوید و بلافاصله، کتاب مقدس شما را تقدیس می‌کند. جدا از دنیا به خدا سپس باید با قرار دادن ذهن خود در فرآیند پاکسازی (تجدید) از طریق کلام خدا، خندق را از خود خارج کنید (رومیان ۲:۱۲).

تجدید ذهن شما یک فرآیند مستمر است. ذهن شما طوری تربیت شده است که به یک راه فکر کند: قبل از اینکه باور کنید چیزها را به صورت فیزیکی ببینید. اکنون، با تجدید ذهن خود، به ذهن خود اجازه می‌دهید تا چیزها را به روش خدا ببیند. شما ذهن خود را دوباره آموزش می‌دهید تا چیزها را از دیدگاه خدا ببینید. سپس شما سخنان خدا، راه‌های خدا را بیان خواهید کرد و نتایجی را که او از کلامش به شما می‌دهد، خواهید گرفت.

## ۷- شما منتقل شده‌اید!

پدر را شکر گوید که شما را شایسته سهم شدن در میراث مقدسین در قلمرو نور گردانیده است. زیرا ما را از قدرت تاریکی رهانیده و به پادشاهی پسر عزیزش منتقل ساخته است،  
کولسیان ۱: ۱۲-۱۳

از لحظه ای که جان خود را به خداوند عیسی مسیح دادید، عضو ملکوت خدا شدید. به عبارت دیگر هیچ شیطانی که از جهنم بیرون آمده نمی‌تواند به شما آسیب برساند. شما از هر عهد و پیمانی که دانسته یا ندانسته بسته‌اید آزاد هستید. شما از عگناه بیماری یا درد و هر چیزی که همیشه شما را محدود کرده است آزاد هستید. زیرا شما از قدرت تاریکی نجات یافته‌اید. کتاب مقدس می‌گوید که خدا شما را از کنترل و سلطه تاریکی خارج کرده و شما را به پادشاهی خود منتقل کرده است. دیگر هرگز نباید بترسید. خدا شبان شماس است و چشمان محافظت او همیشه بر شما خواهد بود (مزمور ۲۳).  
کتاب مقدس می‌گوید: "پس اگر پسر شما را آزاد کند، به راستی آزاد خواهید بود" (یوحنا ۸:۳۶). خدا شما را به پادشاهی خود تحویل داده است، جایی که اکنون هستید. جایی است که شما به آن تعلق دارید.

## ۸- روح خدا در شما ساکن شده است!

"پس دیگر برای کسانی که در اتحاد با مسیح عیسی به سر می‌برند هیچ محکومیتی وجود ندارد، زیرا فرمان حیات بخش روح القدس که در اتحاد با مسیح عیسی یافت می‌شود، مرا از فرمان گناه و مرگ آزاد کرده است."  
رومیان ۲-۱:۸

روح خدا در شما ساکن است!

بخش بزرگ دیگر این زندگی جدید این است که روح خدا در شما ساکن می شود. هنگامی که روح خدا در شما اقامت گزید، شما را به کلام خدا روشن می کند و به شما درک جدیدی از کلام می دهد.

بنابراین هنگامی که کتاب مقدس را مطالعه می کنید، درک جدیدی در روح خود دارید. برای زندگی شما قابل اجرا می شود.

کار دیگری که روح القدس انجام می دهد این است که کلام خدا را به شما یادآوری می کند (یوحنا ۱۴:۲۶). بعلاوه، او به شما قدرت می دهد تا شاهد مؤثر انجیل عیسی مسیح باشید. "اما شما پس از اینکه روح القدس بر شما آمد، قدرت خواهید یافت و دانا خواهید بود. اما چون روح القدس بر شما آید، قدرت خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی یهودیه و سامره و تا دورترین نقاط جهان." (اعمال رسولان ۸:۱).

## ۹- در مقابل افکار نادرستان چه اقدامی میکنید؟

تولد دوباره شما را از وسوسه شدن باز نمی دارد، اما نباید تسلیم وسوسه شوید. کتاب مقدس تعلیم می دهد که هر زمان که ما جشن می گیریم، خدا همیشه راهی برای فرار باز می کند (اول قرنطیان 10:13). بنابراین وقتی افکار اشتباه به ذهن شما می رسد، باید:

۱- به یاد داشته باشید که شما یک مخلوق جدید هستید

این افکار به عنوان یک نیروی بیرونی به سراغ شما می آیند، نوعی وسوسه از جانب شیطان. شما آنها را در ذهن خود نمی سازید، به خصوص اکنون که دوباره متولد شده اید.

کتاب مقدس می گوید که ما (ایماندارانی که از نو متولد شده اند) ذهن مسیح را داریم (اول قرنطیان 2: 16). شما باید به یاد داشته باشید که اکنون چه کسی هستید، یک آفرینش جدید! خدا همیشه از ما می خواهد که به یاد داشته باشیم که ما مخلوقات جدیدی هستیم و او زندگی جدیدی را به ما بخشیده است. این زندگی جدید همان چیزی است که باید به آن ایمان داشته باشید.

## ۲- در اطاعت قدم بردارید

خدا را اطاعت کن! فرض کنیم عادت بد به سراغ شما می آید. فشار زیادی روی شماست که آن کار اشتباه را انجام دهید. حتی ممکن است تا مراحل ابتدایی کار اشتباه پیش بروید. اما همان جا وقتی به یاد می آورید که دوباره متولد شده اید. اشما ناگهان شجاعت و جسارت به دست آوردن آن را پیدا می کنید. ببینید، تولد دوباره به این معنی نیست که افکار اشتباه به سراغ شما نمی آیند، اما نکته اینجاست شما نباید اجازه دهید که آنها شما را هدایت کنند. آنها را رد کنید با اقتداری که در مسیح دارید! کسی به درستی گفته است، "شما نمی توانید جلوی پرواز پرندها را بر فراز سر خود بگیرید، اما می توانید آنها را از ساختن مکان بعدی در آنجا بازدارید."

ممکن است نتوانید جلوی این افکار را بگیرید که به سمت شما بیایند، زیرا آنها یک نیروی بیرونی هستند، اما می توانید از سکونت آنها در درون خود جلوگیری کنید. اجازه ندهید افکار نادرست

شما را تسلیم کنند، اجازه ندهید که بر شما تسلط یا پیروزی پیدا کنند. به جای آن می توانید با فکر کردن به چیزهای درست متوقف شوید.

در پایان، ای برادران، هرآنچه راست است، هرآنچه والا است، هرآنچه درست است، هرآنچه پاک است، هرآنچه دوست داشتنی و هرآنچه ستودنی است، بدان ببندید. اگر چیزی عالی است و شایان ستایش، در آن تأمل کنید. (فیلیپیان 4: 8).

فرض کنید شما یک هنرمند یا مجری صحنه بودید و می خواهید نقش یک زن را بازی کنید، اگرچه در واقع یک مرد هستید. لباس و کلاه گیس زنانه به تن می کردی و مانند یک زن اجرا می کردی و صحبت می کردی، اما در پایان کار فراموش نمی کنی که مرد هستی! از صحنه پایین میایی و به خانه برمی گردی و وقتی صبح دوشنبه به سر کار می روید، فراموش نمی کنید که واقعاً مرد هستید. شما مثل یک شخص دیگر حرف می زنید و مثل یک شخص دیگر زندگی می کنید. برای شما مضحک خواهد بود که به سر کار برگردید و مانند یک زن صحبت کنید، و رفتاری که شب قبل روی صحنه دارید، رفتار کنید. همین الان در مورد شما صدق می کند. قبل از اینکه دوباره به دنیا بیایید اشتباه رفتار کردید، اما اکنون زندگی جدیدی دارید و زندگی جدید همان است که قرار است اکنون زندگی کنید. مدت هاست که نقش یک زن را بازی می کنی و گاهی اوقات خط مشهات را فراموش می کنی. اما دوباره به یاد می آورید که واقعاً مرد هستید و خودتان را اصلاح می کنید. تو عاقل می شوی و می گویی: "اوه، من زن نیستم، من روی صحنه هستم، باید واقعی باشم".

این راهی است که باید یک عادت بد را ترک کنید. بگویید "ببین" من دوباره متولد شدم! این طبیعت واقعی من است. به خودت بگو: من دوباره متولد شدم! اجازه ندهید این چرخه ادامه پیدا کند و خجالت نکشید که به کسی که با شما درگیر آن است بگویید: "اوه متأسفم که نمی توانم این کار را انجام دهم زیرا دوباره متولد شده ام." عادات بد را با جایگزین کردن آنها با عادت های خوب کنار بگذارید. این کار را عمداً انجام دهید ویژگی های شخصیت خدایسندانه را از کلام خدا بیابید و با تمرین خود را در آنها پرورش دهید.

### ۳- یک عمل کننده باشید، به کلمه عمل کنید

خدا نمی خواهد که ما فقط شنونده باشیم، بلکه عمل کننده کلام باشیم به جای آورنده کلام باشیم، نه فقط شنونده آن!

خود را فریب مدهید! زیرا هر کس که کلام را می شنود اما به آن عمل نمی کند، به کسی مانند که در آینه به چهره خود می نگرد و خود را در آن می بیند، اما تا از برابر آن دور می شود، از یاد می برد که چگونه سیمایی داشته است. اما آن که به شریعت کامل که شریعت آزادی است چشم دوخته، آن را از نظر دور نمی دارد، و شنونده فراموشکار نیست بلکه به جای آورنده است، او در عمل خویش خجسته خواهد بود.

یعقوب ۱: ۲۲-۲۵

وقتی کلمه را به خاطر می آورید و بر اساس آن عمل می کنید، یک عمل کننده کلام می شوید. و همیشه آن را به خاطر خواهید داشت. این یکی از کارهایی است که روح القدس در ما انجام می دهد. عیسی گفت: "او چیزهایی را که به شما آموختم به شما یادآوری خواهد کرد" (یوحنا 14:26). خدا را شکر که روح القدس همین جاست! او به ما کمک می کند تا کلام را به خاطر بسپاریم! و وقتی به یاد آوردی، باید به آن عمل کنی. از به خاطر سپردن نگران نباشید، روح القدس آن را به یاد شما خواهد آورد، اما شما باید همیشه آماده باشید که از او اطاعت کنید،



زمانی که او این حقایق را به ذهن شما می آورد.

#### ۴- به یاد داشته باشید که گناه بر شما مسلط نخواهد شد

شما باید یک چیز را به خاطر بسپارید؛ این افکار قدرت به دست آوردن گناه را در شما ندارند. مگر اینکه به آنها اجازه دهید "زیرا گناه بر شما مسلط نخواهد شد...". (رومیان 6:14) گناه بر شما مسلط نخواهد شد، چون شما زیر دست آن نیستید. قانونی که بر شما حکم میکند قانون عهد جدید است!

خدا شما را از قدرت گناه و تاریکی رهایی بخشید و به ملکوت خود تسلیم کرد: «پدری را که ما را در میراث مقدسین در نور شریک می‌سازد سپاسگزاری کنید. ما را از قدرت تاریکی نجات داد و ما را به پادشاهی پسر عزیزش تبدیل کرد:» (کولسیان 1:12-13).  
به همین دلیل است که قدرت های تاریکی نمی توانند بر شما تسلط داشته باشند. چون آنها در قلمرو گناه هستند، شما در قلمرو زندگی خدا (پادشاهی خدا) هستید که بر گناه برتری دارد پس می بینید که آنها نمی توانند تسلط داشته باشند.  
کولسیان 1: 14 می گوید: "خدا به وسیله او ما را آزاد ساخته و گناهانمان را آمرزیده است." در مسیح عیسی ما رستگاری داریم. این مالکیت امروزی ماست (افسیسیان ۲: ۵-۶) "اگرچه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید. (از راه فیض خداست که شما نجات یافته‌اید.) و به خاطر اتحادی که با مسیح داریم، ما را سرافراز فرمود و در قلمرو آسمانی با مسیح نشانید."

ما برای داشتن حیات ابدی تلاش نمی کنیم زیرا اکنون آن را داریم. ما باید این آگاهی از کلام خدا را حفظ کنیم و در آن شادی کنیم.

#### ۱۰- وقتی اطرافیانتان دلسردتان میکنند چه میکنید؟

اکنون که دوباره متولد شده اید، به یک خانواده جدید تعلق دارید. تو دیگر متعلق به پرنده قدیمی خود نیستی. این بدان معنا نیست که شما باید دوستان و آشنایان قدیمی را کاملاً رها کنید یا آنها را طرد کنید. اما شما باید چراغی برای آنها باشید. آنها هنوز در تاریکی هستند، زیرا عیسی مسیح را در قلب خود ندارند. شما باید به خاطر داشته باشید که نور خدا برای آنها شده اید، پس با آنها شریک شوید تا به عیسی مسیح ایمان بیاورند!  
وقتی این افراد سعی می کنند شما را دلسرد کنند، چه کاری باید انجام دهید؟ کتاب مقدس می گوید:

"قبل از هر چیز باید بدانید که در زمان آخر اشخاصی پیدا خواهند شد که ایمان شما را مسخره خواهند نمود، چون تحت فرمان شهوات پلید خود زندگی می‌کنند و خواهند گفت: «آن کسی که وعده داد که می‌آید، کجاست؟ از زمانی که نیاکان ما مردند، همه چیز هنوز همان‌طور است که از زمان خلقت دنیا بوده است!»" (دوم پطرس ۳: ۳-۴).

مسخره کنندگان کسانی هستند که سعی می کنند شما را دلسرد کنند و شما را به زندگی قدیمی بازگردانند، اما شما باید از تحت تأثیر قرار گرفتن آنها امتناع کنید و اجازه ندهید نگرش آنها مانع از مشارکت شما با مسیح شود. از "همبستگی نابرابر" با آنها خودداری کنید. مشاوره آنها را

قبول نکنید در عوض، موضع خود را برای خدا و کلام او به آنها اعلام کنید.

## یوغ نابرابر

در روزهای قدیم کشاورزی، کشاورز دو حیوان، مثلاً دو الاغ یا دو گاو را یوغ می‌کرد و آنها را به گاوآهن می‌چسباند و این دو حیوان در حالی که با هم حرکت می‌کردند، زمین را شخم می‌زدند. از آنجا که آنها با هم در یوغ بودند، دو حیوان مجبور بودند در یک جهت حرکت کنند، هر کجا که اولی می‌رفت، دومی هم میرفت! و کشاورز آنها را هدایت میکرد.

حال اگر هر دو حیوان الاغ بودند، به آنها «یوغ مساوی» می‌گفتند، اما اگر یکی الاغ و دیگری گاو بود، «یوغ نابرابر» نامیده می‌شد (چون از یک نوع نیستند). اگر قرار است ما با یک نفر در یوغ قرار بگیریم، باید «یوغ مساوی» باشد، یعنی یک مسیحی و یک مسیحی با هم در همنشینی راه می‌روند. اما اگر یک مسیحی و یک غیر مسیحی با هم همنشینی داشته باشند، به طور نابرابر در یوغ قرار می‌گیرند. و خدا می‌گوید: "با بی ایمانان در یوغ نابرابر مباشید"

(دوم قرن‌تینان ۶: ۱۴-۱۶) "از وابستگی‌های نامناسب با افراد بی‌ایمان دوری کنید. زیرا چه شراکتی بین نیکی و شرارت است و چه رفاقتی بین روشنایی و تاریکی؟ چه توافقی بین مسیح و ابلیس وجود دارد و چه هماهنگی بین ایماندار و بی‌ایمان؟ و یا چه وجه اشتراکی بین خانه خدا و بُتها هست؟ زیرا ما خانه خدای زنده هستیم، چنانکه خدا فرموده است: «من در ایشان ساکن خواهم بود و در میان آنها به سر خواهم برد. من خدای ایشان خواهم بود و آنان قوم من.»"

پس می‌بینید که اگر شما و یک بی‌ایمان با هم در یک زندگی مشترک هستید، در یوغ نابرابر هستید و این اشتباه است. خدا نمی‌خواهد که شما در یوغ نابرابر قرار بگیرید، بلکه می‌خواهد که شما به طور مساوی در یوغ دیگران باشید!

متأسفانه مسیحیان، همین کارها را انجام می‌دهند و با بی‌ایمانان اوقات خود را می‌گذرانند و دائماً حال روحی و ذهنیشان خراب است و باید این را بپذیرید که افراد بی‌ایمان نمی‌توانند بهترین دوستان شما باشند! هر چقدر هم که انسان خوبی باشند، تا زمانی که دوباره متولد نشده باشند، نمی‌توانند بهترین دوست شما باشند! زیرا که در بندگی دنیا و روح‌هایی که دنیا را کنترل میکنند بسر می‌برند!

در پیشگاه خداوند غیرممکن و غیرقابل قبول است، زیرا یوغی نابرابر است. ارزیابی شما از یک فرد هرگز نمی‌تواند با ارزیابی خداوند مطابقت داشته باشد. یک بار، خدا سموئیل را به خانه پسر فرستاد تا یکی از پسرانش را به عنوان پادشاه اسرائیل مسح کند (ساموئیل ۱: ۱۶-۱۳). هنگامی که سموئیل اولین پسر پسی، الیاب را دید، سموئیل گفت: "بی‌تردید این مسح خداوند باید در حضور او باشد" زیرا او بزرگ، بلند قد و خوش تیپ بود. اما خداوند با او صحبت کرد و گفت: او را مسح نکن که من او را رد کردم. فرمود: انسان به ظاهر نگاه می‌کند ولی خداوند به باطن می‌نگرد. بنابراین ارزیابی شما از یک فرد حداکثر بر اساس ظاهر اوست. چه می‌گویید، و یا چگونه به نظر می‌رسد. اما می‌بینید که خداوند به باطن می‌نگرد.

کسی که از نو متولد نشده است، روح خدا را ندارد! تنها راهی که از طریق آن می‌توان با خدا در رابطه بود، تولد دوباره است. این تنها زمانی است که فرد واجد شرایط بودن بهترین دوست شما می‌باشد. تا زمانی که دوباره متولد نشود، نمی‌تواند بهترین دوست شما باشد. او برای اطمینان از معیار خدا واجد شرایط نیست. اکنون که دوباره متولد شده‌اید، آرزو دارید که خدا را خشنود کنید، بنابراین نباید از معیارهای خود استفاده کنید. این بسیار مهم است.

۱۱- در زمانیکه مورد آزار و اذیت و یا سختیها قرار میگیرید چه کاری میکنید؟

در مرقس 4: 1-9، عیسی درباره مَثَل بذرپاش با ما

صحبت میکند. مرد رفت تا دانه‌های خود را بپاشد و برخی روی زمین سنگی، برخی در زمین سخت، برخی در میان خارها و برخی دیگر در زمین خوب افتاد. در آیات 16 و 17، کتاب مقدس می‌گوید: «و اینها نیز کسانی هستند که در زمین سنگلاخ کاشته می‌شوند، که چون کلام را می‌شنوند، فوراً آن را با شادی می‌پذیرند، و در خود ریشه ندارند، و پس صبر می‌کنند، اما برای مدتی پس از آن، هنگامی که مصیبت یا آزار و اذیت به وجود می‌آید، آزرده می‌شوند».

او در مورد کسانی صحبت می‌کند که ریشه در خود ندارند و او می‌گوید که اگرچه این افراد مشتاقانه این کلمه حیات را می‌پذیرند، اما وقتی مصیبت‌ها یا آزارها به خاطر کلمه پیش می‌آیند، آزرده می‌شوند. از ایمانشان بر میگردند و این برای خیلیها اتفاق افتاده است. چیزی که عیسی در اینجا می‌گوید این است که بسیاری از مردم هستند که واقعاً عشق عمیقی به او ندارند. آنها به خاطر وعده‌های زندگی ابدی، خوشبختی و علاقه‌ای که به جهان دارند هیجان زده هستند. اما آنها واقعاً عشق عمیقی به خدا ندارند. بنابراین هنگامی که آزار و اذیت پیش می‌آید، تسلیم می‌شوند. ولی باید هنگامی که آزار و اذیت و مصیبت پیش می‌آید، از کلام پیروی کنید

(1) خدا می‌خواهد که شما عشق عمیق و قوی به او داشته باشید.

شما باید عشق عمیق به خدا داشته باشید کلام و در دعا با او شراکت ممتد و عمیق داشته باشید. عشق می‌تواند کم یا زیاد شود. هر چه بیشتر در مورد او فکر کنید، به سخنان او گوش دهید و از او پیروی کنید او را بیشتر میشناسید. و در این صورت عشق بیشتری نسبت به او خواهید داشت، زیرا عشق با آشنایی بیشتر می‌شود. هر چه با خدا بیشتر آشنا شوید، او را بیشتر دوست خواهید داشت. هر چه بیشتر به کلام او گوش دهید، بیشتر او را دوست دارید و میشناسید، و سپس بیشتر از او دریافت می‌کنید. و وقتی این عشق شدید را نسبت به او داشته باشید، کلام خدا ریشه‌ای در قلب شما ایجاد میکند. به طوری که در هنگام مواجهه با هر موقعیتی، موضع خداوند را در مورد آن بدانی و به سرعت موضع خداوند را در مورد آن اعلام کنی. اول کتاب مقدس می‌گوید که زندگی و مرگ در قدرت زبان است (امثال ۱۸: ۲۰-۲۱). و همچنین، از فراوانی دل، دهان سخن می‌گوید (متی ۱۲: ۳۴، ۳۵، ۳۷). وقتی شنوایی خود را با کلام خدا پر کنید، بدون توجه به موقعیت، چیزها را به روش خدا خواهید دید و به همان شیوه صحبت خواهید کرد. و اتفاق خواهد افتاد.

## (۲) تسلیم نشوید

هنگام بروز مشکلات نباید تسلیم شوید! تولد دوباره به این معنا نیست که مشکلات پیش نمی‌آیند، همچنین به این معنا نیست که هیچ آزمایشی وجود نخواهد داشت. معنای ساده آن این است که در مواجهه با همه سختی‌ها، در صورت وجود همه مشکلات، خداوند شما را از سر می‌گذراند. همانطور که در مزمور 23:5 آمده است: "تو در حضور دشمنان من سفره‌ای برای من آماده می‌کنی... ممکن است در حضور دشمنان حق با شما باشد، اما آنها نمی‌توانند شما را نابود کنند: آزار و اذیت نمی‌تواند زندگی شما را نابود کند.

خدا نمی‌خواهد که تسلیم شوید. باید محکم بایستی! هر چقدر هم که سخت یا دشوار به نظر می‌رسد، هرگز تسلیم نشوید! زیرا خدا شما را موفق خواهد کرد، ناامید نباشید.

به خدا وفادار باشید و او هرگز شما را ناامید نمی کند و شما را رها نمی کند. شما در هر شرایطی از زندگی پیروز خواهید شد، زیرا آنها تابع شما می شوند. اشعیا ۴۳:۲ می گوید چون از آنها بگذری، با تو خواهم بود، و چون از نهرها عبور کنی، تو را فرو نخواهند گرفت. چون از میان آتش روی، نخواهی سوخت، و شعله اش تو را نخواهد سوزانید. وقتی از عیسی مسیح پیروی می کنید، با تمام وجود به او خدمت کنید، بدون توجه به چالش ها، از او پیروی کنید.

" اما شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می بخشد. 58. پس، برادران عزیزم، ثابت و استوار بوده، همواره با تمام وجود به کار خداوند مشغول باشید، زیرا می دانید زحمت شما در خداوند بیهوده نیست. " (اول قرنیتان ۱۵: ۵۷-۵۸).

" زیرا هر که از خدا مولود شده است، بر دنیا غلبه می یابد و این است غلبه ای که دنیا را مغلوب کرده است، یعنی ایمان ما. " اول یوحنا ۴:۵

می بینید، خدا از طریق خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می دهد، بنابراین، ما نمی توانیم بازنده باشیم. اول یوحنا ۴:۵ را با دقت مطالعه کنید. در مورد پیروزی بر این جهان صحبت می کند که ایمان ماست. با ایمان زندگی کنید؛ شما یک پیروز و فاتح هستید؛ تو بازنده نیستی، تو پیروز و فاتح به دنیا آمدی. زیرا شما از خدا زاده شده اید. متولد شده از روح خدا!!!

## ۱۲- روح القدس و شما !

اول قرنیتان باب ۲: ۱۶

"البته فلسفه و حکمتی هست که آن را در میان اشخاصی که در روح بالغ هستند بیان می کنیم، اما آن حکمتی نیست که متعلق به این جهان و یا حکمرانان این جهان باشد - حکمرانانی که به سوی نابودی پیش می روند- بلکه حکمت مرموز خدا را که از چشم آدمیان پوشیده بود و خدا آن را از ازل برای جلال ما قرار داده بود، ابراز می کنیم. هیچ یک از حکمرانان این جهان این را نفهمیدند، زیرا اگر فهمیده بودند، خداوند جلال را مصلوب نمی کردند. اما چنانکه کتاب مقدس می گوید: «آنچه را که هرگز چشمی ندیده و گوش نشنیده و به خاطر انسانی خطور نکرده است، خدا برای دوستداران خود مهیا نموده است.» خدا این همه را به وسیله روح خود از راه الهام به ما آشکار ساخته است؛ زیرا روح القدس همه چیز حتی گنه نیات الهی را کشف می کند. کیست که بهتر از روح شخص با باطن او آشنا باشد؟ به همان طریق، هیچ کس جز روح خدا با خدا آشنا نیست. روحی را که ما به دست آورده ایم متعلق به این جهان نیست، بلکه از جانب خداست تا عطایایی را که او به ما عنایت فرموده است بشناسیم. ما درباره این حقایق با عباراتی که از حکمت انسان ناشی می شود سخن نمی گوئیم، بلکه با آنچه که روح القدس به ما می آموزد. و به این وسیله تعالیم روحانی را برای اشخاص روحانی بیان می نماییم. کسی که روحانی نیست، نمی تواند تعالیم روح خدا را بپذیرد، زیرا به عقیده او این تعالیم پوچ و بی معنی هستند و در واقع، چون تشخیص این گونه تعالیم محتاج به بینش روحانی است، آنها نمی توانند آن را درک کنند. ولی شخص روحانی قادر است درباره همه چیز قضاوت کند ولی هیچ کس نمی تواند درباره او درست قضاوت نماید. زیرا به قول کتاب مقدس: «چه کسی افکار خدا را می داند؟ و چه کسی می تواند او را نصیحت کند؟» به هر حال، ما اکنون می توانیم مثل مسیح فکر کنیم!"  
اول قرنیتان 16-6:2

بزرگترین کاری که خدا برای ما انجام داده این است

که روح القدس را به ما عطا کرده است. و اوست که روح القدس را بر ما جاری کرده است و این امکان

را در روزگار ما فراهم کرده که روح القدس را در زندگی خود داشته باشیم. روح القدس روح قادر خداوند است. او کسی است که حضور خدا را ابلاغ می کند. بسیاری از مسیحیان هرگز اهمیت آن را نمی دانند. این همان چیزی است که عیسی را به «مسیح» تبدیل کرد. این ساکن شدن روح بود که او را به آنچه بود تبدیل کرد. این روحی است که امروز ما را فرزندان خدا می کند.

• **روح القدس در جسم ما زندگی میکند یعنی همان روح خدا**  
"آیا نمی دانید بدن شما معبد روح القدس است که خداوند به شما بخشیده و در شما ساکن است؟ علاوه بر این شما دیگر صاحب بدن خود نیستید،"  
اول قرنتیان 6:19

**هنگامی که روح القدس را دریافت کردید، توانایی پویایی برای ایجاد تغییرات نیز دریافت کردید. روح القدس "دونامیس" نیست، بلکه به "دونامیس" - توانایی پویایی برای ایجاد تغییرات می دهد. اگر جهان یا حوزه تماس شما را خشنود نمی کند یا اگر چیزهای اطرافتان را دوست ندارید، می توانید آن را تغییر دهید! در واقع هیچ کس جز شما نمی تواند آن را تغییر دهد.**

• **خداوند هیچگاه ما را ترک نمی کند**  
من هرگز شما را تنها نخواهم گذاشت و ترک نخواهم نمود. عبرانیان ۱۳:۵

روح القدس سومین شخص تثلیث است که بر مسیحیان نازل شده است. او با پدر و پسر یکی است (اول یوحنا 5:7). او نه کم اهمیت است و نه کم قدرت. او خداست و با پدر و پسر برابر است. درست از ابتدای کتاب مقدس، ما با شخص روح القدس آشنا شده ایم. و در سراسر کتاب مقدس، ما بیشتر با او، قدرت و شخصیت او آشنا هستیم. در همه اینها، خدمت او به وضوح آشکار می شود - نه برای تعالی خود، بلکه برای اینکه ما را رهبری کند و شخصیت عیسی را برای ما مکاشفه کند.

افسیان 5:18: «و از شرابی که در آن افراط است مست مشو. اما از روح پر شوید. «خدمت روح القدس در زندگی مسیحیان بسیار حیاتی است. به همین دلیل است که پولس به وسیله روح این وظیفه بسیار مهم را به ما داد تا پیوسته از روح القدس پر شویم. او همچنین در مورد اشتراک روح القدس در **دوم قرنتیان 13:14 دعا کرد: «فیض خداوند عیسی مسیح و محبت خدا و ارتباط روح القدس با همه شما باشد. آمین»** این صحبت در مورد یک رابطه است، یک مشارکت با روح القدس، زیرا او یک شخص است، و شما می توانید رابطه خود را با او حفظ کنید. می توانید با او صحبت کنید و با او ارتباط برقرار کنید. بسیاری از ما برکات چنین ارتباطی را از دست داده ایم، زیرا برای درک روح القدس وقت صرف نکرده ایم. اما هنگامی که روح القدس را بشناسید و اهمیت ارتباط با او را درک کنید، دائماً آرزو خواهید کرد که روح کامل او را داشته باشید، و سپس از برکات مشارکت شگفت انگیز او تجربه کسب خواهید کرد.

«دوباره زاده شدن، زاده شدن از روح خداست» اول قرنتیان ۱۲:۱۳، زیرا همه ما، چه یهود و چه یونانی، چه غلام و چه آزاد، در یک روح تعمید یافتیم تا یک بدن را تشکیل دهیم؛ و همه ما از یک روح نوشانیده شدیم.

یوحنا ۳:۵-۸ عیسی جواب داد: «آمین، آمین، به تو می گویم تا کسی از آب و روح زاده نشود، نمی تواند به پادشاهی خدا راه یابد. آنچه از بشر خاکی زاده شود، بشری است؛ اما آنچه از روح زاده شود، روحانی است. عجب مدار که گفتم باید از نو زاده شوید! باد هر کجا که بخواهد می وزد؛ صدای آن را می شنوی، اما نمی دانی از کجا می آید و به کجا می رود. چنین است هر کس نیز که از روح زاده شود.»

**روح القدس بخشی جدایی ناپذیر از زندگی شما می شود، بنابراین باید درک کنید که او کیست و**

کار او را در زندگی خود بشناسید. شما باید درک کنید که او چه چیزی برای ارائه دارد، تا بتوانید از زندگی فراوانی که در مسیح موجود است لذت ببرید. (اول قرن‌تین 12: 8-10 به یکی به وسیله روح، کلام حکمت داده می‌شود، به دیگری به واسطه همان روح، کلام معرفت، و به شخصی دیگر به وسیله همان روح، ایمان و به دیگری باز توسط همان روح، عطایای شفا دادن. به شخصی دیگر قدرت انجام معجزات داده می‌شود، به دیگری نبوت، و به دیگری تشخیص ارواح. و باز به شخصی دیگر سخن گفتن به انواع زبانهای غیر بخشیده می‌شود و به دیگری ترجمه زبانهای غیر.) و (لوقا 24:49) من موعود پدر خود را بر شما خواهم فرستاد؛ پس در شهر بمانید تا آنگاه که از اعلی با قدرت آراسته شوید.»

اعمال 1: 4-8 یک بار در حین صرف غذا بدیشان امر فرمود که: «اورشلیم را ترک نکنید، بلکه منتظر آن وعده پدر باشید که از من شنیده‌اید. زیرا یحیی با آب تعمید می‌داد، اما چند روزی پیش نخواهد گذشت که شما با روح‌القدس تعمید خواهید یافت.» پس چون گرد هم آمده بودند، از او پرسیدند: «خداوند، آیا در این زمان است که پادشاهی را به اسرائیل باز خواهی گردانید؟» عیسی پاسخ داد: «بر شما نیست که ایام و زمانهایی را که پدر در اختیار خود نگاه داشته است بدانید؛ اما چون روح‌القدس بر شما آید، قدرت خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی یهودیه و سامیره و تا دورترین نقاط جهان.»

تمام قدرت، اقتدار و حکمت از طریق او در دسترس شماست.

## روح القدس کیست؟

در بخش‌های مختلف کتاب مقدس، به روح القدس اشاره شده است!

در عهد عتیق، ما می‌بینیم که او قدرت و توانایی انجام کارهای خارق‌العاده را دارد (داوران 14: 6-19) در عهد جدید، ما او را در تولد، خدمت و زندگی عیسی برجسته‌تر می‌بینیم (لوقا 4: 18) «روح خداوند بر من است، زیرا مرا مسح کرده تا فقیران را بشارت دهم و مرا فرستاده تا رهایی را به اسیران و بینایی را به نابینایان اعلام کنم، و ستم‌دیدگان را رهایی بخشم.»

**روح القدس همچنین** در اعمال رسولان 2: 1-4 چون روز پنتیکاست فرا رسید، همه یکدل در یک جا جمع بودند که ناگاه صدایی همچون صدای وزش تندبادی از آسمان آمد و خانه‌ای را که در آن نشسته بودند، به تمامی پر کرد. آنگاه، زبان‌هایی دیدند همچون زبانه‌های آتش که تقسیم شد و بر هر یک از ایشان قرار گرفت. سپس همه از روح‌القدس پُر گشتند و آن‌گونه که روح بدیشان قدرت تکلم می‌بخشید، به زبانهای دیگر سخن گفتن آغاز کردند.

دیده می‌شود که در زندگی شاگردان عیسی عمل می‌کند. او خداست. او یک شخصیت است و سومین شخص تثلیث است (یوحنا 14:16-17، یوحنا 15:26).

او پیش از زمان وجود داشته است

(پیدایش 1:2). زمین بی‌شکل و خالی بود، و تاریکی بر روی ژرفا؛ و روح خدا سطح آبها را فرو گرفت.

او مظهر قدرت خداوند است. به عبارت دیگر او جزء خداست و روح عشق و قدرت است که هر کلمه ای را که پدر می‌گوید انجام می‌دهد.

## روح القدس چه چیزی نیست؟

همچنین شایان ذکر است که روح‌القدس یک نیرو، باد، روغن، کبوتر نیست، اگرچه ما از کتاب مقدس او را به عنوان نماد می‌بینیم. او «زبان‌ها» نیست، اگرچه گفتار را می‌دهد. او «قدرت» نیست، بلکه قدرت خدا را برای ما به ارمغان می‌آورد.

## او روح اسارت ترس نیست

(رومیان ۸:۱۵) چرا که شما روح بندگی را نیافته‌اید تا باز ترسان باشید، بلکه روح پسرخواندگی را یافته‌اید که به واسطه آن ندا درمی‌دهیم: «آبا، پدر.»  
بلکه روح آزادی است.  
(دوم قرنتیان ۳:۱۷) خداوند، روح است و هر جا روح خداوند باشد، آنجا آزادی است.

## چرا ما به روح القدس نیاز داریم؟

روح القدس به ما قدرت الهی می‌دهد (اعمال رسولان ۱: ۸). این کلمه "قدرت" که از کلمه یونانی "Dunamis" ترجمه شده است، در واقع به معنای "توانایی پویا برای ایجاد تغییرات" است. وقتی که روح القدس می‌آید تا در ما زندگی کند. او به ما این توانایی را می‌دهد که در زندگی خود و دیگران چیزهایی را تغییر دهیم.

او به ما جرأت می‌دهد که انجیل را موعظه کنیم (متی ۲۸: ۱۸-۲۰، مرقس

۱۶:۱۵-۱۸)؛

او ما را هدایت و راهنمایی می‌کند (یوحنا ۱۶:۱۳،

رومیان ۸:۱۴)

او ما را تسلی می‌دهد (یوحنا ۱۴:۱۸، اعمال رسولان ۹:۳۱)

او به ما آموزش می‌دهد و به ما می‌آموزد (یوحنا ۱۴:۲۶، اول قرنتیان ۲:۱۱-۲۱) زندگی روزمره میبخشد و در ما ساکن میشود (یوحنا ۱۴:۱۷). او با روح ما شهادت می‌دهد که ما فرزندان خدا هستیم، و بنابراین در ثروت او در مسیح عیسی شریک هستیم (رومیان ۸:۱۶؛ افسسیان

۱۴-۱:۱۳)

او با ما راه می‌رود و جزئی از ما میشود

او به ما این آزادی را می‌دهد که به صورت زنده به خدا نزدیک شویم (رومیان ۸:۱۵، ۲ قرنتیان

۳:۱۷ و ۲ تیموتائوس ۷:۲۱)

## شما می‌توانید با روح القدس رابطه داشته باشید

در یوحنا ۱۴:۱۷، عیسی می‌گوید: «حتی روح حقیقت را که جهان نمی‌تواند دریافت کند، زیرا او را نمی‌بیند و نمی‌شناسد، اما شما او را می‌شناسید. زیرا که با شما ساکن است و در شما خواهد بود.

داشتن رابطه با او به معنای شناخت حضور او و تصدیق خدمت او در زندگی است. بنابراین شما باید زمانی را در حضور او صرف کنید و با او ارتباط برقرار کنید و او را به عنوان یک دوست بشناسید. با صرف وقت برای دعا می‌توانید این رابطه را داشته باشید. مطالعه کلام؛ اطاعت از تشویق و فرمان روح القدس.

وقتی دوباره متولد می‌شوید، در روح خدا تعمید می‌گیرید. غسل تعمید به معنای غوطه‌ور شدن در درون است. به عنوان مثال، می‌توانید یک توپ پلاستیکی را در نظر بگیرید، و آن را به گونه‌ای در یک وان بزرگ آب فرو کنید که توپ کاملاً توسط آب پوشانده شود. این همان چیزی است که وقتی دوباره متولد می‌شوید اتفاق می‌افتد. شما مانند آن توپ در روح القدس غوطه‌ور می‌شوید. اما می‌دانید که پوشیده شدن توپ توسط آب یک چیز است و اینکه توپ از آب پر شود و همچنین پوشیده شود یک چیز دیگر است. برای اینکه توپ پر شود، باید راهی برای ورود آب وجود داشته باشد. در بخش‌های دیگر، مواد توپ باید اجازه دهد آب به داخل آن جریان یابد. به همین ترتیب، هنگامی که دوباره متولد می‌شوید، باید روح القدس را در خود دریافت کنید و از

او پر شوید.

باز هم، پر از روح القدس بودن یک تجربه منحصر به فرد نیست که یک بار در طول عمر اتفاق بیفتد. بلکه یک تجربه مستمر روزانه است (افسسیان 5:18 بلکه از روح پر شوید). این به آگاهی شما از حضور او و تصدیق مداوم خدمت او در زندگی شما مربوط می شود. شما می توانید دائماً از روح مقدس خدا پر شوید!

همانطور که در مشارکت خود با او رشد می کنید، از طریق ستایش، دعا، مطالعه کلام و پایبندی مداوم به دستورات و تشویق های او. به این ترتیب، شما می توانید توسط روح خدا هدایت شوید.

## صحبت کردن به زبان های دیگر

روح القدس به فرزندان خدا این امکان را می دهد که به زبان های دیگر صحبت کنند. یکی از نشانه هایی که خداوند فرمود که از ایمانداران پیروی خواهد کرد این است که آنها باید به زبان های جدید صحبت کنند (مرقس 16:17) به ایمانداران این نشانه های قدرت داده خواهد شد: آنها با ذکر نام من دیوها را بیرون خواهند کرد، به زبانهای تازه سخن خواهند گفت.

این یک توانایی معنوی و ماوراء طبیعی است که به وسیله آن مؤمن از روح خود مستقیماً با خدا ارتباط برقرار می کند و به عنوان هدیه ای توسط روح القدس به شما افاضه می شود.

صحبت کردن به زبان های دیگر گاهی اوقات به عنوان "دعا در روح" نامیده می شود. زمانی که ما به زبان های دیگر صحبت می کنیم، ما مستقیماً با خدا صحبت می کنیم و ایمانمان را بنا می کنیم

(اول قرن ۴: ۱۴) کسی که به زبانها سخن می گوید تنها خود را تقویت می کند، ولی کسی که نبوت می کند کلیسا را تقویت می نماید.

و روح های ما ساخته می شوند (یهودا ۱:۲۰ ای عزیزان، شما باید در ایمان بسیار مقدّستان، ثابت باشید و در آن پیشرفت کنید. با هدایت روح القدس دعا نمایید،). روحیه ما نیز پرانرژی و شاداب است. (اشعیا 40:3).

هنگامی که روح القدس را دریافت کردید، می توانید هر زمان که بخواهید به زبان ها صحبت کنید. او از طریق شما صحبت نمی کند، اما به شما توانایی صحبت کردن را می دهد. بنابراین می توانید پیش بروید و در صورت تمایل با خداوند به زبان ها صحبت کنید.

وقتی شروع به صحبت کردن به زبان های دیگر می کنید، با ادامه تمرین، تسلط بیشتری خواهید داشت. درست مثل بچه کوچکی است که چند کلمه اولش را به زبان می آورد. هر چه بیشتر صحبت کردن را تمرین کند، تسلطش بیشتر می شود. این در مورد صحبت کردن به زبان ها نیز مشابه است. این یک زبان جدید است و اگرچه نیازی به یادگیری آن نداشتید، با ادامه صحبت کردن، تسلط بیشتری پیدا می کنید. و از آنجایی که اغلب به زبان ها صحبت می کنید، روح شما را تقویت می کند و روح شما توسعه یافته و شما را به سوی دیگر مواهب و جلوه های ارواح خدا هدایت می کند.



## ۱۳- شما باید به کلیسا بروید!

### کلیسا چیست؟

در ابتدا مهم است بدانیم که کلیسا به چه معنی است و اینکه چرا ما باید به کلیسا برویم و در عضویت کلیسا باشیم!

### کلیسا عروس مسیح نیست بلکه بدن مسیح است!

آنگاه یکی از آن هفت فرشته که هفت پیاله پر از هفت بلای آخر را به دست داشت آمد و به من "«گفت: «بیا، من عروس یعنی همسر بزه را به تو نشان خواهم داد TPV 21:9 مکاشفه یوحنا

"ای شوهرها، چنانکه مسیح کلیسا را دوست داشت و جان خود را برای آن داد، شما نیز زنهای خود را دوست دارید. مسیح چنین کرد تا کلیسا را با آب و کلام خدا شسته و آن را پاک و مقدس گرداند و کلیسا را با تمام زیبایی‌اش پاک و بدون عیب و لگه و چین و چروک یا هر نقص دیگری به خودش تقدیم نماید. مردان باید همان‌طور که بدن خود را دوست دارند، زنانشان را دوست بدارند زیرا مردی که زنش را دوست می‌دارد، خود را دوست دارد. هیچ‌کس هرگز از بدن خود متنفر نبوده است. بلکه به آن غذا می‌دهد و از آن توجه می‌کند - یعنی همان کاری که مسیح برای کلیسا می‌کند- زیرا ما اعضای بدن او هستیم. به این جهت کلام خدا می‌فرماید: «مرد، پدر و مادر خود را ترک می‌کند و به زن خود می‌پیوندد و آن دو، یک تن خواهند شد.» یک حقیقت بزرگ در این امر نهفته است که به نظر من به مسیح و به کلیسای او اشاره می‌کند. به هر حال هر شوهری باید زنش را مانند خودش دوست بدارد و هر زنی نیز باید شوهرش را محترم بشمارد." افسسیان 5:25-33 TPV

در متی 16:18، و به تو می‌گویم که تو پطرس هستی و من بر این صخره کلیسای خود را بنا می‌کنم و نیروهای مرگ، هرگز بر آن چیره نخواهد شد عیسی در مورد کلیسای خود صحبت کرد که نمایانگر بدن او بر روی زمین است (اول قرن‌تین ۱۲: ۱۲-۱۴) بدن انسان، واحدی است که از اعضای بسیار تشکیل شده و اگرچه دارای اعضای متفاوت می‌باشد، باز هم بدن واحد است و مسیح هم همین‌طور می‌باشد.. پس همه ما خواه یهود، خواه یونانی، خواه برده و خواه آزاد با یک روح در بدن تعمید یافته‌ایم و همه از همان روح پر شده‌ایم تا از او بنوشیم. بدن از یک عضو ساخته نشده بلکه شامل اعضای بسیار است.

ما بدن هستیم و مسیح سر است. همه مسیحیان (متولد دوباره) اعضای بدن او و یکدیگر هستند

(اول قرن‌تین 12:27) باری، شما جمعاً بدن مسیح و همه عضوی از اعضای بدن او هستید. بدن انسان نمی‌تواند به تنهایی عمل کند، اعضای مختلف بدن مسیح نمی‌توانند به طور مؤثر بر روی بدن خود عمل کنند. این به این دلیل است که خدا به اعضای کلیسا هدایا و دعوت‌های مختلفی داد تا کل کلیسا از آن بهره‌مند شود (اول قرن‌تین 12:18-24؛ افسسیان 4: 11-12).

بنابراین، حضور در کلیسا در اطاعت از اراده خداوند است و ما را قادر می سازد تا با هدایای مختلف خدا - معجزات، شفا، نبوت و غیره، یکدیگر را برکت داده و آنها را تقویت کنیم. شهادت ها و شاهد معجزات دعا و پرستش خدا با هم، "مسح گروهی" روح القدس را به همراه دارد و به هر یک از اعضای جماعت به شیوه ای خاص خدمت می کند (عبرانیان 10:25؛ اعمال رسولان 1:14؛ مزامیر ۱۳۳: ۱-۲).  
راه رفتن در کلام خدا به تنهایی در

زمانی که در کلیسایی «پر از روح» شرکت نمی کنید، زندگی روحانی را برای شما سخت میکند. اما شرکت به طور کامل در چنین کلیسایی شما را قادر می سازد تا اطلاعات بیشتری در مورد کلیسا و اقتدارتان بدست بیاورید. شما همچنین می توانید روحیه خود (انسان درونی) را تا حد بلوغ پرورش دهید. این کار قدم زدن شما در کلام خدا را آسان تر و سازنده تر می کند.

به عنوان یک مسیحی، باید یک مجمع محلی کلیسایی را شناسایی کنید که می توانید در آن عضو شوید و فعالیت نمایید. در غیر این صورت، خود را از بسیاری از برکات خداوند محروم خواهید کرد و از خط کلام خارج خواهید شد.  
اکنون که دوباره متولد شدید، در آگاهی از آنچه هستید قدم بردارید.

## رشد کردن

کتاب مقدس می گوید که وقتی کلام خدا را می شنوید، ایمان شما رشد میکند.

رومیان ۱۰:۱۷ پس ایمان از شنیدن پیام پدید می آید و پیام ما کلام مسیح است.

کلام خدا در کلیسای زنده او موعظه میشود و تنها از این طریق است که میتوانید در ایمانتان رشد کرده و پایدار باشید. وقتی میگوییم کلیسا یعنی شما بایستی عضو یک بدن باشید و نسبت به آن احساس مسیولیت داشته باشید و از آب یک چشمه بنوشید. با چرخیدن در اینستلگرام و یوتیوب شاید شما پیامهای کوتاهی دریافت کنید اما هیچگاه اقتدار آن را دریافت نخواهید کرد و فقط دانش شما را پرورش خواهد داد و دانشی است که نمیتوانید به آن عمل کنید.

یوحنا رسول

۱۷/۰۴/۲۰۲۳